2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________									№ ___
г. Биробиджан

О внесении изменений в порядок предоставления в 2020 году субсидии за счет средств областного бюджета на возмещение части затрат сельскохозяйственным товаропроизводителям Еврейской автономной области (кроме личных подсобных хозяйств) на содержание поголовья крупного рогатого скота молочного направления, утвержденного постановлением правительства Еврейской автономной области от 23.06.2020 № 215-пп «О порядке предоставления в 2020 году субсидии за счет средств областного бюджета на возмещение части затрат сельскохозяйственным товаропроизводителям Еврейской автономной области (кроме личных подсобных хозяйств) на содержание поголовья крупного рогатого скота молочного направления»

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в порядок предоставления в 2020 году субсидии за счет средств областного бюджета на возмещение части затрат сельскохозяйственным товаропроизводителям Еврейской автономной области (кроме личных подсобных хозяйств) на содержание поголовья крупного рогатого скота молочного направления, утвержденного постановлением правительства Еврейской автономной области от 23.06.2020 № 215-пп «О порядке предоставления в 2020 году субсидии за счет средств областного бюджета на возмещение части затрат сельскохозяйственным товаропроизводителям Еврейской автономной области (кроме личных подсобных хозяйств) на содержание поголовья крупного рогатого скота молочного направления» следующие изменения:
1.1. В пункте 11 слова «до 15 октября текущего года» заменить словами «до 15 декабря текущего года»;
1.2. В пункте 14:
- в абзаце третьем слова «после 15 октября текущего года» заменить словами «после 15 декабря текущего года».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 16 октября 2020 года.

Губернатор области							  Р.Э. Гольдштейн